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EZ.28.122. …… .2019.KJ                                                                                                                                                         Łódź, dnia 17.10.2019r.
                                                                                                                                                                                    Numer sprawy: EZ.28.122.2019
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę zestawu do treningów na ergometrach dla Ośrodka Wczesnej Rehabilitacji Kardiologicznej oraz systemu neuromonitoringu śródoperacyjnego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. 
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawu do treningów na ergometrach dla Ośrodka Wczesnej Rehabilitacji Kardiologicznej oraz systemu neuromonitoringu śródoperacyjnego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 

(dotyczy tabeli parametrów technicznych – system sterujący – pkt 10 tabeli)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nadajników 3-kanałowych, które są lepsze do diagnostyki, a zakładane są w ten sam sposób co nadajniki 1-kanałowe. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie 2 

(dotyczy tabeli parametrów technicznych – system sterujący – pkt 12 tabeli)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezprzewodowych modułów EKG pacjenta z wbudowanymi akumulatorami (nie bateriami) z dedykowaną ładowarką pozwalającą na jednoczesne ładowanie od 1 do 6 modułów. Uważamy, że jest to rozwiązanie równoważne do wymaganego przez Zamawiającego 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 

(dotyczy tabeli parametrów technicznych – ergometry – pkt 16 tabeli)
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie z jakim systemem zewnętrznym ma się komunikować moduł w rowerze? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 

(dotyczy tabeli parametrów technicznych – długoczasowy rejestrator ciśnienia  tętniczego krwi)
Parametry określone przez Zamawiającego wskazują na jednego producenta, które te wymagania może spełnić. Zapis ten zaburza zasadę konkurencyjności postępowań przetargowych, dlatego prosimy o dopuszczenie długoczasowego rejestratora ciśnienia tętniczego krwi o poniższych parametrach: 
	
	Oprogramowanie

	1
	Oprogramowanie w języku polskim

	2
	Komunikacja z rejestratorem poprzez kabel microUSB-USB

	3
	Wbudowana baza danych pacjentów

	4
	Wyświetlanie w formie tabelarycznej wszystkich wykonanych pomiarów z zaznaczeniem pomiarów wykonanych na żądanie i znaczników zdarzeń pacjenta. Możliwość zaznaczenia okresu „białego fartucha” i porannego wzrostu ciśnienia

	5
	Możliwość ręcznego wpisania komentarza do każdego pomiaru lub wybrania z listy proponowanych komentarzy

	6
	Informacja o błędnym pomiarze

	7
	Możliwość usuwania pomiarów z analizy

	8
	Prezentacja wyników pomiarów ciśnienia częstości rytmu w formie graficznej (2 typy wykresów)

	9
	Możliwość ręcznej edycji progów ciśnienia dla wykonanego badania

	10
	Możliwość automatycznego ustawienia progów ciśnienia wg norm JNC7/AHA i ESH

	11
	Możliwość rekonfiguracji okresów badania (zakresów czasowych) dla wykonanego badania

	12
	Wbudowany kalkulator progów pediatrycznych

	13
	Możliwość edycji danych pacjenta

	14
	Możliwość wpisania (i edycji) przez lekarza wywiadu, aktualnego leczenia z podaniem leków, ich dawki i częstotliwości podawania, opisu

	15
	Prezentacja wyników statystycznych badania: SYS, DIA, HR, MAP, PP,  ładunek BP, spadek podczas snu. Wszystkie wyniki z podziałem na okresy i łącznie dla całego badania

	16
	Prezentacja średnich godzinowych w formie tabelarycznej wartości: SYS, DIA, HR, MAP, PP, PRP/1000

	17
	Prezentacja średnich godzinowych w formie graficznej. 
Prezentacja krzywych: SYS, DIA HR, PP, PRP/1000.

	18
	Możliwość porównania 2 badań tego samego pacjenta w formie tabelarycznej i graficznej poprzez prezentację:
- tabeli ze średnimi godzinowymi obydwu badań i różnicą wartości dla SYS, DIA, HR, MAP, PP, PRP/1000
- trendów średnich godzinowych wszystkich wartości z tabeli 
- trendu różnic wartości pomiędzy badaniami

	19
	Wbudowana analiza AASI

	20
	Możliwość wyboru automatycznego podsumowania badania na podstawie norm JNC7/AHA, ESH, pediatrycznej AHA

	21
	Możliwość konfiguracji raportu

	22
	Możliwość eksportu raportu w formie pliku PDF

	23
	Możliwość eksportu wykonanego badania do pliku ASCII, XML, GDT. Wbudowany konfigurator eksportu

	24
	Możliwość eksportu wybranego badania za pomocą poczty e-mail

	25
	Możliwość konfiguracji kolorystyki i typów wykresów

	26
	Możliwość testu poprawności komunikacji oprogramowania z rejestratorem

	27
	Możliwość programowania różnych konfiguracji ustawień oprogramowania.

	28
	Możliwość współpracy z rejestratorem wyposażonym w funkcję pomiaru ciśnienia centralnego.

	29
	Możliwość konfiguracji wielu użytkowników z dostępem chronionym hasłem

	30
	Funkcja automatycznego wylogowania użytkownika po określonym (konfigurowalnym) okresie bezczynności

	31
	Instrukcja użytkowania oprogramowania w języku polskim

	
	Rejestrator

	1
	Rejestrator fabrycznie nowy

	2
	Pomiar ciśnienia metodą oscylometryczną

	3
	Programowanie min. 3 okresów pomiarowych 
z poziomu dedykowanego oprogramowania

	4
	Programowanie częstości pomiarów dla każdego okresu z poziomu dedykowanego oprogramowania: 5/10/15/20/30/45/60/90/120min

	5
	Aparat wyposażony w gniazdo microUSB do komunikacji z komputerem

	6
	Możliwość wykonania do 250 pomiarów

	7
	Zakres pomiarów ciśnienia: 
- skurczowego 40÷260mmHg
- rozkurczowego 25÷200mmHg

	8
	Dokładność: ±2% lub ± 3mmHg (w zależności, która wartość jest większa)

	9
	Zakres pomiaru tętna: 40÷200bpm

	10
	2 rozmiary wielorazowych mankietów w zestawie z rejestratorem

	11
	Mankiety wyposażone w elastyczne rękawy zapobiegające zsuwaniu się z ramienia pacjenta 

	12
	Rejestrator wyposażony w przyciski do:
- ręcznego wykonania pomiaru poza zaprogramowanym harmonogramem
- zmiany okresu monitorowania dzień/noc
- zapisania zdarzenia lub rozpoczęcia sekwencji pomiarów dla sprawdzenia reakcji pacjenta na podaną dawkę leku

	13
	Wbudowany wyświetlacz LCD z możliwością prezentacji wykonanego pomiaru ciśnienia, tętna, ikon dzień/noc, symbolu baterii przy niskim stanie naładowania baterii/akumulatora

	14
	Prezentacja wartości napięcia źródła zasilania rejestratora przy jego uruchomieniu

	15
	Zasilanie rejestratora: 2 baterie AA

	16
	Możliwość zastosowania akumulatorów

	17
	Dopuszczenia i certyfikaty zgodnie z obowiązującymi przepisami

	18
	Walidacja rejestratora przez: 
- ESH (Europejskie Towarzystwo Nadciśnienia Tętniczego), 
- BHS (Brytyjskie Towarzystwo Nadciśnienia Tętniczego), 
- AAMI (Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Aparatury Medycznej) 


ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 

(dotyczy wzoru umowy) 

Prosimy Zamawiającego o zmianę §7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy na:
w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy – w wysokości 5% wartości brutto przedmiotu zamówienia
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 

(dotyczy wzoru umowy) 
Prosimy Zamawiającego o zmianę §7 ust. 1 pkt c) wzoru umowy na:
za dostarczenie sprzętu z wadami w wysokości 1% wartości brutto sprzętu dostarczonego z wadami za każdy dzień, aż do dnia wymiany wadliwego sprzętu na zgodny z zamówieniem. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 

(dotyczy wzoru umowy) 
Prosimy Zamawiającego o zmianę §7 ust. 1 pkt d) wzoru umowy na:
za zwłokę w wymianie wadliwego sprzętu na nowy i wolny od wad, zgodny z zamówieniem co do ilości i jakości – w wysokości 1% wartości brutto sprzętu dostarczonego z wadą, za każdy dzień zwłoki
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 

(dotyczy wzoru umowy) 
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ze wzoru umowy §11 ust. 4. Paragraf ten przewiduje karanie Wykonawcy dwa razy za to samo. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej zmiany w zakresie §11 ust. 4.
Pytanie 9 

(dotyczy warunków gwarancji)
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu zdiagnozowania urządzenia do 48 godzin w dni robocze, licząc od momentu zgłoszenia uszkodzenia. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 

(dotyczy warunków gwarancji)
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu usunięcia uszkodzenia do 5 dni roboczych licząc od momentu zgłoszenia uszkodzenia. W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski, do 10 dni roboczych od momentu zgłoszenia uszkodzenia. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Załącznik nr 2 do SIWZ 

PAKIET NR 1 - ZESTAWU DO TRENINGÓW NA ERGOMETRACH DLA OŚRODKA WCZESNEJ REHABILITACJI KARDIOLOGICZNEJ

System sterujący do rehabilitacji kardiologicznej z oprogramowaniem i licencją na 4 stanowiska treningowe.

Pytanie 11

Pkt. 10 Stykowe, 1-kanałowe moduły EKG pacjenta, zasilane ze standardowego ogniwa AAA, o masie poniżej 45 g i klasie szczelności min. IP 62, mocowane dedykowanym pasem na klatce piersiowej, możliwe do założenia samodzielnie przez pacjenta, bez konieczności angażowania personelu.

Czy Zamawiający dopuści system z modułami EKG pacjenta stykowymi, 1-kanałowe moduły EKG pacjenta, zasilane z wewnętrznego akumulatora, 150 mAh, czas pracy 7 godz., o masie 30 g i klasie szczelności IP 65, mocowane dedykowanym pasem na klatce piersiowej, możliwe do założenia samodzielnie przez pacjenta, bez konieczności angażowania personelu?

Oferowane wysokiej klasy moduły EKG, dzięki zastosowaniu bardziej zaawansowanych rozwiązań, niż Zamawiający wymaga, umożliwiają bardziej komfortowe użytkowanie. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Pkt. 11 Możliwość zastosowania w modułach EKG adapterów do klasycznych naklejanych elektrod jednorazowych.

Czy Zamawiający dopuści system z modułami EKG pacjenta bez możliwości zastosowania adapterów do klasycznych naklejanych elektrod jednorazowych?

Sposób mocowania na dedykowanym pasie piersiowym, konieczność założenia samodzielnie przez pacjenta, bez konieczności angażowania personelu, wyklucza możliwość zastosowania w modułach EKG adapterów do klasycznych naklejanych elektrod jednorazowych.

Dodatkowo miniaturyzacja oferowanych modułów EKG jest sprzeczna z zastosowaniem adapterów do klasycznych naklejanych elektrod jednorazowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Pkt. 12 W zestawie akumulatory AAA w ilości min. 2 razy większej od liczby modułów EKG, ładowarki do akumulatorów w ilości min. zgodnej z liczbą modułów EKG pacjenta oraz pasy piersiowe w ilości min. 2 razy większej od liczby modułów EKG.

Czy Zamawiający dopuści system z modułami EKG pacjenta bez możliwości zastosowania akumulatorów AAA?

W oferowanych wysokiej klasy modułach EKG prowadzono zasilane z wewnętrznego akumulatora, 150 mAh, czas pracy 7 godz., o masie 30 g i klasie szczelności IP 65.

Dzięki zastosowaniu bardziej zaawansowanych rozwiązań, niż Zamawiający wymaga, umożliwiają bardziej komfortowe użytkowanie. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Pkt. 18 Wbudowane narzędzie do kalkulacji optymalnego tętna treningowego dla pacjenta zależnie od jego indywidualnych możliwości.

Czy Zamawiający dopuści system z automatycznym narzędziem do kalkulacji optymalnego tętna treningowego dla pacjenta zależnie od jego indywidualnych możliwości?

W oferowanym systemie poprzez konfigurację parametrów treningu, w tym dopuszczalnego tętna treningowego dla pacjenta, użytkownik określa zakres dopuszczalnych obciążeń.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Pkt. 28 Zintegrowana baza SQL dla danych pacjentów.

Czy Zamawiający dopuści system z integrowana, dedykowaną, bazą dla danych pacjentów?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Pkt. 31 Funkcja komentowania sesji z wykorzystaniem edytowalnych szablonów opisu.

Czy Zamawiający dopuści system z funkcją komentowania sesji bez wykorzystaniem edytowalnych szablonów opisu?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Pkt. 32 Funkcja eksportu danych treningowych do zewnętrznego edytowalnego formatu w celu ich dalszej analizy.

Czy Zamawiający dopuści system bez funkcji eksportu danych treningowych do zewnętrznego edytowalnego formatu w celu ich dalszej analizy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Pkt. 33 Funkcja porównania wyników treningu z dwóch sesji treningowych.

Czy Zamawiający dopuści system bez funkcji porównania wyników treningu z dwóch sesji treningowych?
W wyposażeniu 4 ergometry rowerowe sterowane z oprogramowania:

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Pkt. 2 Możliwość alternatywnego podłączenia ergometru do posiadanego systemu ergospirometrycznego Cardiovit CS-200.

Czy Zamawiający dopuści system bez możliwości alternatywnego podłączenia ergometru do posiadanego systemu ergospirometrycznego Cardiovit CS-200?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Pkt. 13 Wbudowany moduł do wykonywania automatycznych pomiarów ciśnienia metodą osłuchową i oscylometryczną, z transmisją odczytów do systemu sterującego; algorytm automatycznej eliminacji zakłóceń powstających podczas treningu, algorytm automatycznej deflacji dostosowanej do wartości HR; zakres pomiaru ciśnienia min. 40-280 mmHg, zakres pomiaru HR min. 35-230/min.

Czy Zamawiający dopuści ergometr z wbudowanym modułem do wykonywania automatycznych pomiarów ciśnienia metodą osłuchową, bez metody oscylometrycznej, z transmisją odczytów do systemu sterującego; algorytm automatycznej eliminacji zakłóceń powstających podczas treningu, algorytm automatycznej deflacji dostosowanej do wartości HR; zakres pomiaru ciśnienia min. 40-280 mmHg, zakres pomiaru HR 30-300/min.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Pkt. 14 Wbudowany moduł automatycznego pomiaru SpO2 z czujnikiem wielorazowym.

Czy Zamawiający dopuści ergometr z wbudowanym moduł automatycznego pomiaru SpO2 z czujnikiem jednorazowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Pkt. 15 Wbudowany port RS-232 do komunikacji przewodowej z systemem zewnętrznym.

Czy Zamawiający dopuści ergometr z wbudowanym portem RS-232 do komunikacji przewodowej z systemem zewnętrznym, bez  wbudowanego portu komunikacji bezprzewodowej do komunikacji z systemem zewnętrznym?

Oferowane ergometry nie umożliwiają jednoczesną pracę na dwóch rodzajach portów komunikacyjnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Pkt. 16 Moduł komunikacji bezprzewodowej do komunikacji z systemem zewnętrznym.

Czy Zamawiający dopuści ergometr z modułem komunikacji bezprzewodowej do komunikacji z systemem zewnętrznym, bez wbudowanego portu RS-232 do komunikacji przewodowej z systemem zewnętrznym?

Oferowane ergometry nie umożliwiają jednoczesną pracę na dwóch rodzajach portów komunikacyjnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Pkt. 17 Koszyk na akcesoria mocowany na ergometrze.

Czy Zamawiający dopuści ergometr bez koszyka na akcesoria mocowany na ergometrze?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

W wyposażeniu długoczasowy rejestrator ciśnienia tętniczego krwi dla rehabilitowanych pacjentów:

Pytanie 25

Pkt. 1 Kompatybilność z posiadanym oprogramowaniem Medilog Darwin.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy długoczasowy rejestrator ciśnienia tętniczego krwi dla rehabilitowanych pacjentów bez funkcji kompatybilności z posiadanym oprogramowaniem Medilog Darwin?

Wymagany rejestrator dystrybuowany jest tylko przez firmę Schiller i to ta firma może dostarczyć tego typu sprzęt. Łamie to zasady uczciwej konkurencji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Pkt. 2 Metoda pomiaru osłuchowa (Korotkowa) i oscylometryczna.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy długoczasowy rejestrator ciśnienia tętniczego krwi dla rehabilitowanych pacjentów z metodą pomiaru oscylometryczną, bez metody osłuchowej (Korotkowa)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Pkt. 3 Funkcja dyktafonu – możliwość nagrania głosowego danych pacjenta.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy długoczasowy rejestrator ciśnienia tętniczego krwi dla rehabilitowanych pacjentów bez funkcji dyktafonu?

Oferowany przez nas rejestrator wykorzystuje klawisz zdarzeń pacjenta ze standardowymi funkcjami. Włączenie opcji zapisu głosowego powoduje większe zużycie energii baterii zasilającej. Jednocześnie skracając czas rejestracji sygnału EKG.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Pkt. 4 Zakres pomiaru ciśnienia 25-300 mmHg, zakres pomiaru tętna 25-300 bpm.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy długoczasowy rejestrator ciśnienia tętniczego krwi dla rehabilitowanych pacjentów z zakresem pomiaru ciśnienia 30-255 mmHg, zakres pomiaru tętna 30-200 bpm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Pkt. 5 Wbudowany w rejestrator kolorowy wyświetlacz OLED oraz port mini-USB do komunikacji z komputerem.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy długoczasowy rejestrator ciśnienia tętniczego krwi dla rehabilitowanych pacjentów z wbudowanym w rejestrator monochromatycznym wyświetlaczem, oraz port mini-USB do komunikacji z komputerem?
W rejestratorze, na wyświetlaczu LCD, przedstawiane są dane pomiarów ciśnienia tętniczego.

Są to wartości liczbowe, jednokolorowe. Dlatego użycie wyświetlacza monochromatycznego jest optymalny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczące Pakiet nr 2 – System do neuromonitoringu śródoperacyjnego

Pytanie 30

Dotyczy punkt 2 SIWZ. Czy Zamawiający poprzez możliwość uruchomienia dodatkowych modalności rozumie również spełnienie tego warunku poprzez Upgrade urządzenia?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie 31

Dotyczy punkt 4,12,16,20 SIWZ. Czy Zamawiający dopuści możliwość zapisywania potencjałów wywołanych w pamięci zewnętrznej USB bez konieczności instalowania oprogramowania producenta z możliwością wydruku raportu na każdej drukarce bez konieczności pracy w sieci szpitalnej? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Dotyczy punkt 7 SIWZ. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o napięciu min 80V i regulacji impulsu stymulacyjnego w zakresie 50-250 us do wyboru za pomocą oprogramowania i zakresem regulacji częstotliwości impulsów 1, 4, 7 i 10 Hz do wyboru za pomocą oprogramowania? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Dotyczy punkt 9 SIWZ. Czy Zamawiający dopuści ekran powielający 8,4 cala połaczony kablem z neuromonitoringiem? Dodatkowo czy Zamawiający wymaga aby ekran powielający był produktem medycznym, w związku z tym iż będzie wykorzystywany na bloku operacyjnym i służący do identyfikacji i odpowiedniego postępowania śródoperacyjnego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34

Dotyczy punkt 10 SIWZ. Czy Zamawiający dopuści aparat o zróżnicowanej odpowiedzi dźwiękowej w przypadku stymulacji struktór nerwowych jak i nieunerwionych?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35

Dotyczy punkt 11 SIWZ. Czy Zamawiający dopuści aparat z menu w języku angielskim z intuicyjnymi podpowiedziami graficznymi obrazującymi przygotowanie procedury?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36

Dotyczy punkt 14 SIWZ. Czy Zamawiający ze względu na inne rozwiązanie polegające na podłączaniu odprowadzeń do stymulatora pacjenta z możliwością umieszczenia w dowolnym miejscu oceni takie rozwiązania na 5pkt?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

Dotyczy punkt 21,23 SIWZ. Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne ze zintegrowanymi elektrodami bez konieczności naklejania najklejek oraz montażu kabla przyłączeniowego, elektrody rozmieszczone na obwodzie rurki w miejscu zapewniającym dokładny odbiór sygnału ze strun głosowych? W komplecie z elektrodą powrotna i uziemiającą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38

Dotyczy punkt 22 SIWZ. Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną  stymulacyjną wielorazowa dł. robocza 15,9 cm , kabel  2,7 cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39

Dotyczy punkt 24 SIWZ. Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną jednorazową długość robocza 8,5cm na kablu o długości 288cm?


ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40

Dotyczy punkt 25 SIWZ. Czy Zamawiający dopuści lupy powiększające o powiększeniu min 1,5x i ogniskowej min 20 z możliwością zamocowania ośwetlacza? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1
Załącznik nr 2 – zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń /w załączeniu do niniejszego pisma/

Zmiana nr 2

Załącznik nr 6 – wzór umowy /w załączeniu do niniejszego pisma/

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

[image: image2.png]      [image: image3.png]                                                       [image: image4.jpg]r(

kCERTYFIKAT 2014/2

)




       [image: image5.png]


      


[image: image4.jpg][image: image5.png][image: image6.png]WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w todzi

@



_1359371667

